GENNAIO 2023

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

FEBBRAIO 2023

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

MARZO 2023

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi
290
315
42
647

Tot Giorni Lavorativi
280
300
40
620

Tot Giorni Lavorativi
322
345
46
713

252
248

37
537

261
249

40
550

299
283

46
628

38
67
5
110

19
51

0
70

23
62
0

85

12 19
7 22
0 4

19 45

9 6
8 9
0 0
17 15

10 3
10 10
0 0
20 13

7
38
1
46

4
34

0
38

10
42

0
52

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

13,10
21,27
11,90
15,43

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

6,79
17,00
0,00
7,93

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

7,14
17,97
0,00
8,37

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

86,90 14
78,73 15
88,10 2
84,57 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

93,21 14
83,00 15
100,00 2
92,07 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

92,86 14
82,03 15
100,00 2
91,63 31



