## **GENNAIO 2023**

<b>Descrizione Raggruppamento</b>	Tot Giorni Lavorativi	Presenza	Assenza	Malattia	Ferie	Altro	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amministrativa	290	252	38	12	19	7	13,10	86,90	14
Area Tecnica	315	248	67	7	22	38	21,27	78,73	15
Direzione	42	37	5	0	4	1	11,90	88,10	2
<b>Totale Complessivo</b>	647	537	110	19	45	46	15,43	84,57	31

## FEBBRAIO 2023

<b>Descrizione Raggruppamento</b>	Tot Giorni Lavorativi	Presenza	Assenza	Malattia	Ferie	Altro	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amministrativa	280	261	19	9	6	4	6,79	93,21	14
Area Tecnica	300	249	51	8	9	34	17,00	83,00	15
Direzione	40	40	0	C	0	0	0,00	100,00	2
<b>Totale Complessivo</b>	620	550	70	17	15	38	7,93	92,07	31

## **MARZO 2023**

Descrizione Raggruppamento	Tot Giorni Lavorativi	Presenza	Assenza	Malattia	Ferie	Altro	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amministrativa	322	299	23	10	3	10	7,14	92,86	14
Area Tecnica	345	283	62	10	10	42	17,97	82,03	15
Direzione	46	46	0	0	0	0	0,00	100,00	2
<b>Totale Complessivo</b>	713	628	85	20	13	52	8,37	91,63	31